HỘI ĐỒNG XĐMĐKT

XÃ TRUNG LƯƠNG

Số:     /TB-HĐXĐMĐKT

CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trung Lương, ngày    tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả xác định dạng tật và mức độ khuyết tật

 của Hội đồng xác định mức độ khuyết tật xã Trung Lương

Căn cứ Luật người khuyết tật năm 2010;

Căn cứ Thông tư số 01/2019/TT-BLĐTBXH ngày 02/01/2019 của Bộ lao

động - Thương binh xã hội Quy định về việc xác định mức độ khuyết tật do Hội

đồng xác định mức độ khuyết tật thực hiện;

Căn cứ biên bản cuộc họp xét khuyết tật ngày 04/10/2024 của Hội đồng

XĐMĐKT xã Trung Lương,

Hội đồng XĐMĐKT xã Trung Lương thông báo kết quả xác định dạng tật

và mức độ khuyết tật đồng thời niêm yết công khai kết quả trên tại Bộ phận một

cửa UBND xã Trung Lương.

Thời gian niêm yết công khai từ ngày 07/10/2024 đến hết ngày 11/10/2024.

 Trong thời gian thông báo, niêm yết công khai hộ gia đình, cá nhân nào có ý

kiến, kiến nghị về kết quả họp xét thì có ý kiến, kiến nghị bằng văn bản gửi về

UBND xã ( Qua đ/c La Thị Thủy - Cán bộ Lao động - TB&XH) để tổng hợp, phản

ánh kịp thời tới Hội đồng xác định mức độ khuyết tật của xã để giải quyết.

 Vậy UBND xã Trung Lương thông báo để các gia đình, cá nhân đề nghị xác

định mức độ khuyết tật được biết và thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy;

- TT HĐND;

- Lãnh đạo UBND xã

- Lưu: VT, VHXH

TM. HỘI ĐỒNG XĐMĐKT

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH UBND XÃ

                        Hoàng Thanh Xuất

           HĐXĐMĐKT                                                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       XÃ TRUNG LƯƠNG                                                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH THÔNG BÁO VỀ DẠNG TẬT VÀ MỨC ĐỘ KHUYẾT TẬT

(Kèm theo biên bản kết thúc niêm yết ngày 14 tháng 10 năm 2024 của HĐXĐ MĐKT xã Trung Lương)

STT Họ và tên Năm sinh  Địa chỉ Dạng tật Mức độ khuyết tật Ghi chú

1 Phạm Thị Mít 1947 Vũ Lương  Vận động Nặng

2 Hoàng Văn Chanh 1947 Quang Vinh  Vận động Đặc biệt nặng

3 Ma Thị Thay 1928 Hoàng Tiến Vận động, nhìn Đặc biệt nặng

4 Triệu Văn Thắng 1960 Hoàng Tiến Vận động, nghe nói, nhìn Đặc biệt nặng

5 Vũ Thị Huyền 1971 Tân Lợi Vận động, nghe nói Đặc biệt nặng

6 Đào Gia Tự 1940 Tân Lợi Vận động Đặc biệt nặng

7 Đặng Thị Sót 1940 Tân Lợi Vận động  Nặng

8 Lý Vinh Chung 1954 Hoàng Tiến Vận động, nghe nói Đặc biệt nặng

9 Nguyễn Duy Linh 1963 Quyết Tâm Vận động, nghe nói Đặc biệt nặng

DANH SÁCH THÔNG BÁO VỀ DẠNG TẬT VÀ MỨC ĐỘ KHUYẾT TẬT

(Kèm theo thông báo số: 02/TB-HĐXĐMĐKT thông báo kết quả xác định dạng tật và mức độ khuyết tật của

 Hội đồng XĐMĐKT xã Trung Lương họp xét ngày 15/08/2022)

STT Họ và tên Địa chỉ  Năm Dạng tật Mức độ khuyết tật Ghi chú

sinh
01 Dương Thị Viễn Quyết Tâm 1966 Khuyết tật Vận động Nhẹ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T17:04:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Hoàng Thanh Xuất<xuatht.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T08:04:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRUNG LƯƠNG<trungluong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T08:06:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRUNG LƯƠNG<trungluong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T08:06:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRUNG LƯƠNG<trungluong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T08:06:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRUNG LƯƠNG<trungluong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!